

## materiale constructii

I.D.: 100245365

---

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.619,87 RON - 3.619,87 RON

---

Descriere: PRIZA DUBLA APLICATA PANASONIC - 2 buc x 33,61 lei/buc = 67,22 lei INTRERUPATOR PANASONIC - 2 buc x 12,6 lei/buc = 25,2 lei BEC LED 24W - 2 buc x 25,21 lei/buc = 50,42 lei BUTUC YALA 80MM - 1 buc x 37,81 lei/buc = 37,81 lei BUTUC YALA 90MM - 1 buc x 42,01 lei/buc = 42,01 lei BROASCA USA - 1 buc x 29,41 lei/buc = 29,41 lei SAVANA INTERIOR 8,5L - 2 buc x 210,08 lei/buc = 420,16 lei TIJA FILETATA Ø10 - 6 buc x 6,72 lei/buc = 40,32 lei PIULITA M10 - 12 buc x 0,25 lei/buc = 3 lei SAIBA PLATA Ø10 - 12 buc x 0,12 lei/buc = 1,44 lei CIMENT - 5 buc x 26,89 lei/buc = 134,45 lei PROFIL PATRAT 120X120X3 - 5 buc x 327,73 lei/buc = 1638,65 lei PLASA SUDATA Ø6 - 2 buc x 117,64 lei/buc = 235,28 lei ELECTROZI MONOLIT - 2,5 buc x 15,96 lei/buc = 39,9 lei COT BRONZ 1" - 1 buc x 8,4 lei/buc = 8,4 lei CONECTOR PN32FI - 1 buc x 5,88 lei/buc = 5,88 lei PROFIL RECTANGULAR 80X20X2 - 8 buc x 105,04 lei/buc = 840,32 lei

---